INDUSTRIAL SAN ANTONIO
Municipio : DELEG. AZCAPOTZALCO
CP. : 02760
RFC : EME910610G1A
Se entregara en : SANTA MARIA 114 VALLE DE BRAVO EDO. DE MEX.

36 CAJAS ABARROTES 291.000 Kg 291.000 Kg

SUBTOTAL $640.00
IVA 16% $102.40

RETENCION 4% $23.60
TOTAL $718.80

CANTIDAD CON LETRA :

SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 80/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-19941

FECHA EXPEDICION
2014-06-03T15:04:35

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO SCABRERA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $590.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00